Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 78321466076

Impastatrice pralinatrice / caramellatrice 530x600x740h mm 3 kg

Descrizione

Macchina per la realizzazione di prodotti pralinati. Zucchero caramellato di mandorle, arachidi,
noci e nocciole, frutta secca, ricoperti di gianduia o cioccolato, e altre specialita per confetteria. La
pralinatrice presenta telaio di ferro zincato , contenitore in rame , riscaldamento del contenitore
mediante un bruciatore a gas, accensione elettronica del bruciatore e rovesciamento manuale
della macchina per la fuoriuscita del prodotto.

Dimensioni

Dimensioni esterne 530x600x740 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita di Impasto
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elettrico
3 kg

60 Hz
30 kg
0.17 kW
230V
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